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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 406-e2 14 

Maret 

2023 

Arti penting keahlian menulis 

bagi PR 

ertemuan pertama 

menjelaskan tentang 

mekanisme perkuliahan  

penugasan dan pengantar 

tentang keahlian menulis pr 

yang diikuti oleh 38 orang 

mahasiswa secara tatap muka 

dan berjalan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:24 

Keluar: 

19:29:10 

02 406-e2 21 

Maret 

2023 

Teknik penulisan naskah 

dalam PR 

Pertemuan kedua membahas  

tentang teknik penulisan 

naskah pada PR yang diikuti 

oleh seluruh mahasiswa 

secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:25 

Keluar: 

19:39:22 

03 406-e2 28 

Maret 

2023 

Background Pertemuan ketiga membahas  

tentang backgrounders yang 

diikuti oleh seluruh 

mahasiswa secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:58 

Keluar: 

19:32:32 

04 406-e2 4 April 

2023 

Membuat Background Pertemuan keempat  

membahas tentang asistensi 

backgrounders yang diikuti 

oleh seluruh mahasiswa 

secara individu secara tatap 

muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:15 

Keluar: 

19:31:14 

05 406-e2 11 April 

2023 

Press Release Pertemuan kelima membahas  

tentang press release yang 

diikuti oleh seluruh 

mahasiswa secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:11 

Keluar: 

19:31:04 

06 406-e2 18 April 

2023 

Tugas Press Release Pertemuan keenam 

membahas tentang asistensi 

press reelase yang diikuti oleh 

seluruh mahasiswa secara 

tatap muka yang dilakukan  

secara individu 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:08 

Keluar: 

19:26:04 

07 406-e2 2 Mei 

2023 

Quiz dan Pengumpulan karya Pertemuan ketujuh 

mahasiswa mengumpulkan  

tugas uts berupa 

backgrounder dan press 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 



release yang dihadiri oleh 30 

orang mahasiswa 

17:38:29 

Keluar: 

19:22:27 

08 406-e2 16 Mei 

2023 

UTS Pada pertemuan ini 

mahasiswa melakukan input 

tugas UTS pada lama my best 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

09 406-e2 23 Mei 

2023 

Pengertian Advertorial Pertemuan kesembilan  

membahas tentang 

advertorial yang diikuti oleh 

seluruh mahasiswa secara 

tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

10 406-e2 30 Mei 

2023 

Asistensi Advertorial Pertemuan kesepuluh 

membahas tentang asistensi 

advertorial yang dilakukan  

secara individu yang diikuti 

oleh seluruh mahasiswa 

secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

11 406-e2 06 Juni 

2023 

Pengertian Brosur Pertemuan kesebelas 

membahas tentang brosur 

yang diikuti oleh seluruh 

mahasiswa secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

12 406-e2 13 Juni 

2023 

Asistensi Brosur Pertemuan keduabelas 

membahas tentang asistensi 

brosur secara kelompok yang 

diikuti oleh seluruh 

mahasiswa secara tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

13 406-e2 20 Juni 

2023 

Asistensi pembuatan 

advertorial dan brosur 

Pertemuan ketigabelas 

membahas tentang teknsi 

pembuatan brosur dan map 

holder yang diikuti oleh 

seluruh mahasiswa secara 

tatap muka 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:36:40 

Keluar: 

19:21:43 

14 406-e2 27 Juni 

2023 

Presentasi media kit Pertemuan keempatbelas 

mahasiswa melakukan  

presentasi terkait produk 

PNPR yang dibuat  secara 

tatap muka dan berkelompok 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:06 

Keluar: 

19:35:04 

15 en1-e2 4 Juli 

2023 

Presentasi tugas kelompok Pertemuan kelimabelas  

mahasiswa melakukan  

Tepat 

Waktu 



presentasi terkait produk 

PNPR yang dibuat  secara 

tatap muka dan berkelompok 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:39:07 

Keluar: 

19:40:14 

16 406-e2 11 Juli 

2023 

UAS Pada pertemuan ini 

mahaasiswa melakukan  

pengumpulan tugas UAS 

yang dilakukan melalui My 

best. 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:24:27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa Kelas 44.4F.05 

 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44200081 Nova Millenia Ramadhini 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44200369 Maulida Ismawati Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210064 Shila Paramitha 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44210086 Fitriana Ode 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210110 Adinda Rachmawati 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44210118 Nurhidayah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210137 Muhammad Alfian 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

44210166 Syifa Nabila Anastasya P. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210190 Angger Gusti Erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12 

44210244 M Indra Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210276 Saifulloh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210284 Kartika Ristianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

44210347 Pingkan Nuraltje L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210358 Anggi Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210368 Achmad Rudiyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210388 Dimas Nouval Caesar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210399 Ervan Kharisma Zebua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210445 Muhammad Nur Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210458 Alifah Azizah Putri 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

44210531 Indah Putri Fajrianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210536 Nia Ramadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210555 Tanty Fauziah Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210588 Noval 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210617 Muhammad Fahmy 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 11 

44210678 Erdylan Alridho Susanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210711 Dyah Amiranty Mukadar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210728 Nabila Ayu Eka Suci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210735 Diar Fathu Zaman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210994 Naufal Ardiono 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

44210997 Putri Widiya Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211173 Arifqi Sinambela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211293 Haidar Nur Rasyid R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211308 Sela Anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211348 Syahid Mubarok 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211357 Muhammad Siddiq Al. 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

44211378 Irwan Ramdhani 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

44211387 Bayu Iskandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200369-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210086-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210110-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210118-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210166-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210244-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210276-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210284-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210347-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210358-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210368-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210388-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210399-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210445-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210531-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210536-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210555-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210588-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210617-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210678-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210711-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210728-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210735-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210994-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210997-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211173-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211293-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211308-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211348-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211357-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211378-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211387-05-BSI.js


44211476 Muhammad Yudha P. 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211476-05-BSI.js


Penilaian 44..4F.05 

 
Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44200081 Nova Millenia Ramadhini 0 0 0 0 D 

44200369 Maulida Ismawati Lestari 0 0 0 0 A 

44210064 Shila Paramitha 0 0 0 0 B 

44210086 Fitriana Ode 0 0 0 0 A 

44210110 Adinda Rachmawati 0 0 0 0 A 

44210118 Nurhidayah 0 0 0 0 A 

44210137 Muhammad Alfian 0 0 0 0 A 

44210166 Syifa Nabila Anastasya Putri 0 0 0 0 B 

44210190 Angger Gusti Erlangga 0 0 0 0 D 

44210244 M Indra Kurniawan 0 0 0 0 D 

44200081 Nova Millenia Ramadhini 0 0 0 0 D 

44210276 Saifulloh 0 0 0 0 B 

44210284 Kartika Ristianti 0 0 0 0 A 

44210347 Pingkan Nuraltje L 0 0 0 0 A 

44210358 Anggi Safitri 0 0 0 0 D 

44210368 Achmad Rudiyanto 0 0 0 0 A 

44210388 Dimas Nouval Caesar 0 0 0 0 A 

44210399 Ervan Kharisma Zebua 0 0 0 0 D 

44210445 Muhammad Nur Hidayat 0 0 0 0 A 

44210458 Alifah Azizah Putri 0 0 0 0 D 

44210531 Indah Putri Fajrianti 0 0 0 0 A 

44210536 Nia Ramadani 0 0 0 0 A 

44210555 Tanty Fauziah Rahayu 0 0 0 0 B 

44210588 Noval 0 0 0 0 A 

44210617 Muhammad Fahmy 0 0 0 0 A 

44210678 Erdylan Alridho Susanto 0 0 0 0 A 

44210711 Dyah Amiranty Mukadar 0 0 0 0 A 

44210728 Nabila Ayu Eka Suci 0 0 0 0 B 

44210735 Diar Fathu Zaman 0 0 0 0 A 

44210994 Naufal Ardiono 0 0 0 0 D 

44210997 Putri Widiya Ningsih 0 0 0 0 A 

44211173 Arifqi Sinambela 0 0 0 0 D 

44211293 Haidar Nur Rasyid Rabbani 0 0 0 0 A 

44211308 Sela Anjani 0 0 0 0 A 

44211348 Syahid Mubarok 0 0 0 0 A 

44211357 Muhammad Siddiq Al G. 0 0 0 0 A 

44211378 Irwan Ramdhani 0 0 0 0 A 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210388-05-BSI.js
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44211387 Bayu Iskandar 0 0 0 0 D 

44211476 Muhammad Yudha Prasojo 0 0 0 0 A 
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